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ZÁPISNICA Z OTVÁRANIA  PONÚK 
zo dňa 5.12.2022 o 10:30 hod. 

podľa § 52  zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých 
zákonov v znení neskorších predpisov ( ďalej len „zákon o verejnom obstarávaní“) 

 
1.   Identifikácia verejného obstarávateľa            

  Názov organizácie:  Mesto Žiar nad Hronom 
  Sídlo organizácie:  Mestský úrad, Štefana Moysesa 46, 965 19 Žiar nad Hronom 
  IČO:  00 321 125 
  Verejný obstarávateľ podľa § 7 ods. 1 písm. b) zákona č. 343/2015 Z. z.  
 Kontaktné osoby: 
  vo veciach technických: 

Ing. Miloš Čerťaský tel.č. 045 - 678 71 31, e-mail: milos.certasky@ziar.sk  
vo veciach  verejného obstarávania: 
Mgr. Martina Klacek, tel.č. 045 - 678 71 36, e-mail: martina.klacek@ziar.sk  

   
2. Predmet zákazky:  

       Spevnená plocha pred MsKC 2022 
 Oznámenie zverejnené: vo vestníku verejného obstarávania č. 234/2022 pod   číslom 

45695-WYP zo dňa  31.10.2022 
 Postup: elektronické predkladanie ponúk prostredníctvom systému 

JOSEPHIN 
 Zákazka z hľadiska limitu: podlimitná zákazka 
 Druh predmetu: stavebná práca  
 Miesto a čas otvárania: online otváranie ponúk  prostredníctvom systému 

JOSEPHIN dňa 5.12.2022 o 10.10hod 
 
3. Členovia komisie 

Ing. Miloš Čerťaský     predseda komisie 
Ing. Ľubomír Polák      člen komisie 
Mgr. Martina Klacek     člen komisie 

 
4.  Zoznam uchádzačov 
     Podlimitná zákazka v zmysle   zákona č. 343/2015 Z. z.  o verejnom obstarávaní  a o zmene  

a doplnení  niektorých zákonov  v znení neskorších predpisov. 
     Verejný obstarávateľ po zverejnení vo Vestníku verejného obstarávania č. 234/2022  zo dňa 

31.10.2022, pod značkou 45695-WYP v termíne predkladania ponúk 5.12.2022 do 10.00hod. 
obdržal ponuky od nasledovných  uchádzačov.  

Por. 

číslo 
ID 

obálky 

Datum a 

čas 

doručení 

Stav obálky 

(Podaná/Stažená) 

1 
91782 

29.11.2022 

13:45:15 
Podaná 

2 
92177 

01.12.2022 

13:54:40 
Podaná 

3 
92342 

02.12.2022 

14:39:46 
Podaná 

4 
92385 

04.12.2022 

11:29:30 
Podaná 

5 
92406 

04.12.2022 

18:04:55 
Podaná 

6 92407 04.12.2022 Podaná 
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18:26:24 

7 
92408 

04.12.2022 

18:36:57 
Podaná 

8 
92436 

05.12.2022 

07:51:42 
Podaná 

9 
92458 

05.12.2022 

08:53:30 
Podaná 

 
 
 
5. Otváranie ponúk sa uskutočnilo elektronicky online prostredníctvom sw Josephine dňa 5.12.2022 

o 10.10 hod.   
   Online elektronické otváranie ponúk bolo verejné..      
 
 
 
 
 
6. Následne bolo ponukám pridelené priebežné hodnotenie podľa ceny 
 

Por. 

číslo 
ID 

obálky 

Datum a 

čas 

doručení 

Cena v € 

 celkom s DPH 

(kritérium) 

9 
91782 

29.11.2022 

13:45:15 
232 474,19 

6 
92177 

01.12.2022 

13:54:40 
205 809,90 

5 
92342 

02.12.2022 

14:39:46 
201 880 

4 
92385 

04.12.2022 

11:29:30 
198 830,90 

3 
92406 

04.12.2022 

18:04:55 
195 800,99 

1 
92407 

04.12.2022 

18:26:24 
153 549,40 

7 
92408 

04.12.2022 

18:36:57 
210 019 

8 
92436 

05.12.2022 

07:51:42 
223 567,08 

2 
92458 

05.12.2022 

08:53:30 
155 940,23 
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7. Záver 
   Členovia komisie  skonštatovali, že cenové ponuky boli doručené v stanovenom termíne 5.12.2022 

do 10.00hod, v požadovanej forme v súlade s požiadavkami verejného obstarávateľa.    
   Zápisnica z otvárania ponúk vyhotovená dňa 8.12.2022 o 15:00 hod. 
    
 Členovia komisie prehlasujú, že sa zúčastnili rokovania komisie, a že súhlasia s touto zápisnicou 

z otvárania ponúk, čo potvrdzujú svojim   podpisom. 
 
 
Ing. Miloš Čerťaský 
         .................................... 

predseda komisie   
 

 
Ing. Ľubomír Polák      .................................... 
        člen komisie 

 
   
Mgr. Martina Klacek     ....................................... 
        člen komisie 
 


